ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TIẾN

Số:        /BC - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn Tiến, ngày      tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về tổ chức hưởng ứng

Ngày pháp luật Việt Nam năm 2025

Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Hà Tĩnh.

   Thực hiện Văn bản số 2660/ STP-PBGDPL V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch

của UBND tỉnh về tổ chức hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam năm 2025.

Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến đã tổ chức thực hiện và sau khi nghiên cứu dự

thảo Kế Hoạch có ý kiến như sau.

 Đồng tình, nhất trí cao với Dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về tổ chức

hưởng ứng Ngày pháp luật Việt Nam năm 2025.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Sơn Tiến xin góp ý để các cấp có thẩm quyền tổng

hợp hoàn thiện văn bản./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Duẫn

		2025-09-22T15:49:23+0700

		2025-09-23T08:25:06+0700

		2025-09-23T08:25:07+0700

		2025-09-23T08:25:47+0700